プレスト® NEOギヤモータ　 ハイポニック減速機® 　 サイクロ® 減速機 ベベル・バディボックス® 減速機
No.L2040-1
カタログNo.A0602 カタログNo.A0602 カタログNo.C2001 カタログNo.C2020
カタログNo.C2030
   TEL FAX
北海道 〒007-0847 札幌市東区北 47 条東 16-1-38 011-781-9801 011-781-9807
仙台 〒980-0811 仙台市青葉区一番町 3-3-16（オー･エックス芭蕉の辻ビル） 022-264-1242 022-224-7651
茨城 〒310-0803 水戸市城南 2-1-20（南ウイング水戸ビル） 029-306-7608 029-306-7618

比
出力回転数
r/min 形式記号
出力トルク　Tout
SF
出力軸許容ラジアル荷重 Pro
寸法図N・m kgf・m N kgf
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
3 3.02 483 583
ZNHM
ZNFM
08-1280 (-B)- 3 9.8 8.1 1.00 0.83 1.36 650 500 66 51
ZNHM
図１
ZNFM
図４
5 4.89 290 350 08-1280 (-B)- 5 16.3 13.5 1.66 1.38 1.36 1270 1000 130 102
10 10.3         145 175 08-1280 (-B)- 10 34.1 28.2 3.48 2.88 1.36 2120 2120 216 216
15 14.7 96.7 117 08-1280 (-B)- 15 51.1 42.4 5.21 4.32 1.36 2600 2600 265 265
20 20.0 72.5 87.5 08-1280 (-B)- 20 68.2 56.5 6.95 5.76 1.36 2820 2820 288 288
25 25.0 58.0 70.0 08-1280 (-B)- 25 85.2 70.6 8.69 7.20 1.36 2940 2940 300 300
30 29.3 48.3 58.3 08-1280 (-B)- 30 102 84.7 10.4 8.64 1.36 3060 3060 312 312
30 30.9 48.3 58.3 08-1321 (-B)- 30 102 84.7 10.4 8.64 1.36 4830 4830 493 493
ZNHM
図２
ZNFM
図５
40 40.7 36.3 43.8 08-1321 (-B)- 40 132 109 13.5 11.2 1.36 5430 5430 554 554
50 50.5 29.0 35.0 08-1321 (-B)- 50 165 137 16.8 13.9 1.36 6030 6030 615 615
60 58.7 24.2 29.2 08-1321 (-B)- 60 198 164 20.2 16.7 1.36 6590 6590 672 672
80 78.0 18.1 21.9 08-1321 (-B)- 80 264 219 26.9 22.3 1.36 7060 7060 720 720
100 96.7 14.5 17.5 08-1321 (-B)- 100 330 273 33.7 27.9 1.36 7060 7060 720 720
100 101 14.5 17.5 08-1400 (-B)- 100 330 273 33.7 27.9 1.36 8480 8480 865 865 ZNHM
図３
ZNFM
図６
120 115 12.1 14.6 08-1400 (-B)- 120 396 328 40.4 33.5 1.36 8480 8480 865 865
160 157 9.06 10.9 08-1400 (-B)- 160 528 438 53.8 44.6 1.36 8480 8480 865 865
200 196 7.25 8.75 08-1400 (-B)- 200 660 547 67.3 55.8 1.16 8480 8480 865 865
注）1. 出力回転数は、モータ回転数 50Hz：1450r/min、60Hz：1750r/min としたときの代表値です。
2. 出力軸許容ラジアル荷重は、出力軸中央の位置の値です。
3.（　）内はブレーキ付の形式を示します。
0.55kW 脚取付・ZNHMタイプ／フランジ取付・ZNFMタイプ
三相モータ（屋内形・屋外形 / ブレーキ無・ブレーキ付）
平
行
軸
0.55kW 脚取付・ZNHMタイプ／フランジ取付・ZNFMタイプ
三相モータ（屋内形・屋外形）ブレーキ無 / ブレーキ付
平
行
軸
0.55kW 脚取付・ZNHMタイプ／フランジ取付・ZNFMタイプ
三相モータ（屋内形・屋外形）ブレーキ無 / ブレーキ付
平
行
軸
仕様記号はモータに関わる仕様を表す記号です。
詳しくはカタログ A0602 をご参照ください。
形　　式　　記　　号 仕　　様　　記　　号
ZN□M08 減速比枠番ブレーキ無
ZN□M08 減速比枠番ブレーキ付 B
注） 形式記号の□には、H（脚取付）または F（フランジ取付）のいずれかが入ります。
注） 1. 寸法図の（　）内は、ブレーキ付の寸法、質量を示しますのでご注意ください。
 2. 出力軸径寸法：寸法公差は、JIS B 0401-1998"h6" です。
 3. 軸端キー寸法：寸法公差は、JIS B 1301-1996 平行キーに依っています。
 4. 出力軸部の詳細寸法及び回転方向についてはお問い合わせください。
 5. 本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。
注） 1. 寸法図の（　）内は、ブレーキ付の寸法、質量を示しますのでご注意ください。
 2. 出力軸径寸法：寸法公差は、JIS B 0401-1998"h6" です。
 3. 軸端キー寸法：寸法公差は、JIS B 1301-1996 平行キーに依っています。
 4. 出力軸部の詳細寸法及び回転方向についてはお問い合わせください。
 5. 本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。